[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Ленинградской области
КОМИТЕТ
ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_______________________№ ___________________

[bookmark: _GoBack] О внесении изменения в приказ комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 20 февраля 2024 года № 7
«Об Административном регламенте  предоставления государственной услуги
«Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях Ленинградской области, реализующих образовательную программу дошкольного образования»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета общего и профессионального образования Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации приказываю:
1. Внести в подпункт 3.4 пункта 2.6 приказа комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 20 февраля 2024 года № 7 «Об Административном регламенте  предоставления государственной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях Ленинградской области, реализующих образовательную программу дошкольного образования» изменение, заменив слова  «городе Минске 22 января 1993 года» словами «городе Кишиневе 7 октября 2002 года».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета - начальника отдела экономики и организации бюджетного процесса.

Председатель комитета                                                                                             В.И. Реброва
image1.emf